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+ W tym tygodniu pożegnaliśmy Ś.P. Tadeusza Bochenka + 

 

Coś się zmieniło 
 

Mijamy się na ulicach,  
w instytucjach, sklepach,  
a tak często - znamy się 
tylko z widzenia. Zdarza 
się, że siadamy obok siebie 
w ławach kościelnych, 
kierując wzrok w tę samą 
stronę, nawet podajemy 
sobie dłonie na znak poko-
ju, my - Wspólnota, my - 
Kościół. Wracamy do domu 
i znów ta sama proza życia.    

Od czasu pierwszego zachwytu Jezusem, Eucharystią, Kościołem, 
upłynęły już lata. Nieznane dotąd sytuacje rodzą pytania o to, czy 
jest w życiu coś więcej? Czy wiara ma sens? Tym razem, jakby na-
przeciw naszym poszukiwaniom, przyszła propozycja uczestniczenia 
w Kursie Alpha. Niewielu z nas wiedziało co to jest i “czym to grozi”. 
Decydowaliśmy się na udział - każdy z sobie wiadomych powodów.   

Spotkaliśmy się. Przy posiłku, w życzliwej atmosferze, mogliśmy 
się lepiej poznać - czasem na nowo. W każdym ze spotkań wysłu-
chaliśmy konferencji, które stawały się dla nas punktem wyjścia do 
rozmów w grupach. Mieliśmy okazję podzielić się własnymi do-
świadczeniami obecności albo poszukiwania Boga w naszym życiu. 
Jeszcze raz zapytać: W jaki sposób Bóg nas prowadzi? Kim jest Je-
zus? Kim jest Duch Święty i co czyni? Już sama możliwość takiej 
rozmowy, była doświadczeniem wolności w Chrystusie i przygarnię-
cia. Każde pytanie było ważne i każda osoba potrzebna.   

“Panie, dobrze nam tu być.” I dobrze byłoby wracać. Na nowo 
uczyć się takich właśnie rozmów, wzajemnie umacniając naszą wia-
rę. Temu służy Kurs Alpha. Nie chodzi tu o szkolenie uwieńczone 
certyfikatem. Alpha dotyczy najbardziej podstawowych prawd wia-
ry chrześcijańskiej, wspólnych dla wszystkich wyznań. Centrum 
nauczania na kursie stanowi Ewangelia, przepowiadanie ukrzyżo-
wanego i zmartwychwstałego Jezusa. Jest dobrą okazją do odno-
wienia relacji z Bogiem, ale i naszych wzajemnych, “abyśmy byli 
jedno”.   

Nadal mijamy się w różnych miejscach i spotykamy się w kościele. 
Jednak po spotkaniach, które mamy za sobą, nie jesteśmy już tylko 
znajomymi z widzenia, mamy większą świadomość, że łączy nas 
Chrystus, że jesteśmy Wspólnotą, że jesteśmy Kościołem.   

Małgorzata 

 
Króluj Nam Chryste 

 
 W dniu 18 marca w Parafii pw. Miłosierdzia Bożego w Palikówce, 

odbył się Wielkopostny Dzień Skupienia Akcji Katolickiej Diecezji 
Rzeszowskiej. Nasz oddział reprezentowało czterech członków AK.  

Miejsce to zostało wybrane ze względu na pochodzącego z Pali-
kówki Sługi Bożego Jacka Krawczyka. To Jego osoba zgromadziła nas 
na wspólnotowej modlitwie. Spotkanie rozpoczęliśmy mszą św. Pod 
przewodnictwem ks. B-pa Ordynariusza Jana Wątroby.  

 
 
W homilii ks. biskup zaznaczył, że Jacek odznaczał się poko-

rą, którą kształtował w sakramencie spowiedzi. Biskup przy-
pomniał o umiłowaniu Eucharystii i modlitwy, która była dla 
Jacka czasem bliskości z Jezusem. Po mszy św. młodzież z II 
LO w Rzeszowie zaprezentowała przedstawienie oparte na 
biografii Jacka Krawczyka. Program słowno-muzyczny był 
nagrodzony gromkimi brawami. Konferencję o życiu i biogra-
fię Jacka Krawczyka przedstawił ks. dr Mateusz Rachwalski, 
który jest postulatorem procesu beatyfikacyjnego na stopniu 
diecezjalnym. Asystent DIAK ks. Stanisław Potera podkreślił, 
iż należy dziękować za dar Akcji Katolickiej i jak mówił Jan 
Paweł II „Dzisiaj potrzebni są ludzie świeccy, rozumiejący 
potrzebę stałej formacji wiary, która obok różnych ruchów i 
wspólnot modlitewnych stała się szkołą wiary” Zakończeniem 
spotkania była wspólna agapa w miejscowym Domu Kultury.  

Był to czas radości, refleksji 
i wymiany doświadczeń. 
Przywieźliśmy ze sobą obraz-
ki z modlitwą przeznaczoną 
do prywatnego odmawiania 
o rychłą beatyfikację Sługi 
Bożego Jacka Krawczyka oraz 
książki, którymi chętnie się 
podzielimy.                     

 Teresa                                                                                       

OGŁOSZENIA PARAFIALNE 
 

1. Dzisiaj i w przyszłą niedzielę Gorzkie Żale z kazaniem pa-
syjnym o godz. 15.45 w Tarnowcu i 14.30 we Wrocance. 
2. W poniedziałek po Mszy św. wieczornej pierwsze spotka-
nie nowej wspólnoty dla dorosłych. Zapraszamy wszystkich 
chętnych, którzy razem chcą pogłębiać wiarę, dzielić się nią, 
dyskutować oraz modlić się. Dokładna forma spotkań będzie 
się stopniowo kształtować według oczekiwań uczestników. 
Tematem pierwszego spotkania będzie wprowadzenie  
w przeżywanie Triduum Paschalnego. 
3. We wtorek Koło biblijne o godz. 19:00 na plebanii,  
a o 20:15 próba scholi dorosłych w Domu Pielgrzyma. 
4. W środę o godz. 17:30 Nowenna do Matki Bożej. 
5. W czwartek spotkanie Akcji Katolickiej po Mszy św. wie-
czornej. 
6. W czwartek dodatkowa Msza o godz. 20:00, po niej ado-
racja do godz. 17:30 w piątek. 
7. W piątek po Mszy św. zbiórka ministrantów. 
8. Drogi krzyżowe w Tarnowcu: w piątek o godz. 17:30,  
w sobotę o godz. 11:15 dla dzieci, we Wrocance w piątek  
o godz. 16:00 z Mszą  o godz. 16:30. 
9. W najbliższą sobotę odwiedzimy chorych – od rana: Tarno-
wiec, Umieszcz, Wrocanka i Potakówka, od godz. 13:30: Rozto-
ki, Sądkowa, Dobrucowa i Brzezówka. Dodatkowych chorych 
prosimy zgłosić w zakrystii lub telefonicznie do piątku. 
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10. Najbliższa sobota to pierwsza sobota 
miesiąca. Osoby przeżywające praktykę 
pierwszych sobót prosimy o odprawienie 
jej tym razem indywidualnie. 
11. W sobotę o godz. 16:00 Droga Krzy-
żowa przez Roztoki zakończona Mszą 
świętą niedzielną z poświęceniem palm. 
12. Najbliższa niedziela to niedziela Męki 
Pańskiej (Niedziela Palmowa). Liturgię 
każdej Mszy będziemy rozpoczynać 
przed drzwiami wejściowymi poświęce-
niem palm, na Sumę zgromadzimy się 
natomiast na Małej Kalwarii. 
13. O godz. 20:00 w Niedzielę Palmową 
Droga krzyżowa na dużą Kalwarię. Gro-
madzimy się przy wejściu na Kalwarię. 
14. W Niedzielę Palmową w Rzeszowie  
o godz. 18:00 Marsz ze św. Janem 
Pawłem II pod przewodnictwem ks. bp 
Ordynariusza. 
15. Możliwość spowiedzi przez najbliższe 
dni jak zawsze pół godziny przed każdą 
Mszą świętą. W niedzielę spowiedź koń-
czy się z rozpoczęciem Mszy św. Pierwszy 
piątek w kwietniu wypadnie w Wielki 
Piątek. Spowiedź należy odbyć wcześniej. 
Komunia Święta będzie tylko w czasie 
Liturgii Męki Pańskiej. 
16. Dziękujemy za sprzątanie i ofiary  
w minionym tygodniu. W tym tygodniu 
zapraszamy gr. 4. z Dobrucowej i 1.  
z Potakówki. Przypominamy, że sprząta-
nie odbywa się przez godzinę, sprzątamy 
na tyle ile jest osób w danym dniu. 
17. W zakrystii są do odebrania listy na 
ogrzewanie. 
18. Przy wyjściu z kościoła i w zaprzyjaź-
nionych sklepach są wystawione kosze 
na dary dla ubogich i potrzebujących.   
19. Dziś po Mszach świętych Fundacja 
Rodzin Wielodzietnych z Krosna, poma-
gająca dzieciom chorym na raka, prowa-
dzi zbiórkę do puszek, zaś w następnym 
tygodniu uczniowie ze Szkoły w Tarnow-
cu zbierać będą na rzecz Krośnieńskiego 
Hospicjum. 
20. W dniach 11 do 14 maja Akcja Kato-
licka organizuje pielgrzymkę do Wilna  
i Sanktuariów północnej Polski. Szczegóły 
na plakacie i na stronie parafii. 

 

Intencje Mszy świętych 

Poniedziałek 27.03 

7:00 + Zbigniew Garbarz (int. od 
żony) 

18:00 + Barbara Sobczak (w 10. rocz. 
śm.) 

+ Olga, Marian i Józef 

Poza + Zbigniew Garbarz (int. od 
Jana, Pawła i Renaty Nawakow-
skich) 

+ Zbigniew Ryba (greg.) 

+ Janina Lawera (greg.) 

+ Zygmunt Wojtyczek (int. od 
Zbigniewa, Renaty Półchłopek z 
Jedlicza (Męcinki) 

+ Zofia Biernacka (int. od Róży 
Matki Bożej Zawierzenia) 

Wtorek 28.03    

7:00 O szczęśliwe rozwiązanie dla 
córki i opiekę dla niej i dziecka 

+ Zbigniew Garbarz (int. od 
córki Edyty z mężem) 

18:00 + Monika i Józef Styś 

Poza + Zbigniew Ryba (greg.) 

+ Janina Lawera (greg.) 

+ Zygmunt Wojtyczek (int. od 
rodziny Winiarz - siostra) 

+ Zofia Biernacka (int. od Róży 
Matki Bożej Zawierzenia) 

Środa 29.03   

7:00 + Zbigniew Garbarz (int. od 
wnuczki Oli) 

18:00 Za ofiarodawców 

+ Zbigniew Smyka (int. od swa-
towej) 

Poza + Zbigniew Ryba (greg.) 

+ Janina Lawera (greg.) 

+ Zygmunt Wojtyczek (int. od 
Zofii Wrona) 

+ Zofia Biernacka (int. od Jadwi-
gi Dubiel z rodziną) 

Czwartek 30.03  

7:00 + Zbigniew Garbarz (int. od 
córki Małgorzaty) 

+ Maria i Tomasz Lawera 

18:00 + Franciszka i Mieczysław Jasiń-
scy 

+ Piotr Granda 

Poza 
+ Zbigniew Ryba (greg.) 

+ Janina Lawera (greg.) 

+ Zygmunt Wojtyczek (int. od 
Agnieszki Świszcz z rodziną) 

+ Zofia Biernacka (int. od Mał-
gorzty Chmaj z mężem) 

Piątek 31.03 

7:00 + Zbigniew Garbarz (int. od 
siostry Stanisławy) 

18:00 
 

+ Wanda i Ludwik Osolińscy 

+ Zbigniew Smyka (int. od syna i 
synowej) 

Poza 
+ Zbigniew Ryba (greg.) 

+ Janina Lawera (greg.) 

+ Zygmunt Wojtyczek (int. od 
Jadwigi i Leszka Gancarz) 

+ Zofia Biernacka (int. od kuzyna 
Janka z rodziną) 

Sobota 01.04 

7:00 
+ Zbigniew Ryba (int. od żony) 

+ Helena Filip 

18:00 + Emilia, Jan i Maria 

+ Zbigniew Garbarz (int. od 
szwagra Janusza z rodziną) 

Poza + Janina Lawera (greg.) 

+ Zygmunt Wojtyczek (int. od 
Jadwigi i Leszka Gancarz) 

+ Zofia Biernacka (int. od Marty 
i Andrzeja Soboń) 

+ Zbigniew Smyka (int. od Przy-
byłów) 

Niedziela 02.04     

7:00 + Olga Wietecha (int. od 
chrzestnego Adama Kania z 
rodziną) 

8:30 
Wrocanka 

W int. Róży ojca Pio 

10:00 + Maria i Jan Bożek (w 35. rocz. 
śm. Marii) 

+ Cecylia Dubiel (w 1. rocz. śm.) 

Poza 
+ Janina Lawera (greg.) 

+ Zygmunt Wojtyczek (int. od 
„Polskiego Bazaltu”) 

+ Zofia Biernacka (int. od Kata-
rzyny i Rafała) 

+ Zbigniew Smyka (int. od ro-
dziny Lewko i Kasperskich) 

11:30 Za parafian 

16:30 + Józefa, Franciszek i Adolf 
 
 
  

SŁOWO NA NIEDZIELĘ 
 

Ez 37, 12–14    Ps 130 
Rz 8, 8–11    J 11,1–45 

 
 
Podążamy drogą odkrywania Jezusa 
– kim On jest, a to odkrywanie ma 
nas prowadzić do żywej wiary. Ty-
dzień po tygodniu słyszymy wyznania 
wiary: Samarytanki, niewidomego,  
a dziś Marty. Jezus, który dzisiaj o 
sobie mówi, że jest zmartwychwsta-
niem i życiem, stawia pytanie każ-
demu z nas: „Wierzysz w to?”. Jaka 
jest Twoja odpowiedź? Jezus już 
teraz chce cię wyciągać z grobu Two-
jego grzechu i Twojej niewoli, by 
kiedyś wyprowadzić Cię z grobu 
śmierci i przywrócić do życia także 
Twoje ciało. Wierzysz w to? 
 
 

 


